
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 4,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 0,86 €

Apraksts
Izdzīvošanas sega ar olīvu pārklājumu vienā pusē un sudraba pārklājumu otrā
pusē. Tā ir ļoti kompakta, īpaši viegla un ūdensizturīga.
Lai saglabātu siltumu, pagrieziet sudraba pusi pret cilvēku un pilnībā
ietiniet to segā (atstājiet seju brīvu!). To nedrīkst ietīt pārāk cieši.
Sega ļauj sasilt, pateicoties atstarotajam ķermeņa siltumam. Olīvkrāsas
puse ir paredzēta maskēšanai.

paredzēta kā līdzeklis pret ķermeņa atdzišanu
palīdz maskēties
ļoti kompakta
ļoti viegla
ūdensdroša
izmēri L 240 W 160 cm
Svars 63 g
M-PET, metalizēts
Iepakojuma izmērs 15 x 8 x 1,2 cm

Zīmola valsts - Vācija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 1/1
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

